Заявление на вступление в ОО «БРПО»

ЗАЯВЛЕНИЕ       Председателю РС ОО  «БРПО»

«__»_________20___г.     Батурчик Марине Игоревне

___________________________                     (Ф.И.О.  родителя)

проживающего по         адресу:

_____________________________

                                                                                                                                        (домашний адрес, телефон)

Прошу зачислить моего сына/дочь _________________________________

                                            (подчеркнуть)                           (Ф.И.О., дата рождения)

__________________________________________________________________,

учащегося/учащуюся________________________________________________

       (подчеркнуть)                                                                    (учреждение образования, класс)

__________________________________________________________________

в ряды общественного объединения «Белорусская республиканская

пионерская организация».